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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

بیلبورد

سرلشکر باقری: پایان عمر گروهک های تروریستی فرارسیده است •
ایسنا - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جمع رزمندگان جبهه 
مقاومت و مدافعان حرم با تاکید بر این که پایان عمر این گروهک های 
تکفیری فرا رسیده است، گفت: روند پیشروی ها  و پیروزی های جبهه 

مقاومت با شجاعت و رشادت دلاورمردان مدافع حرم ادامه می یابد.
سرلشکر باقری رمز موفقیت ها و پیروزی های پی در پی و درخشان علیه 
دشمنان و گروهک های تروریستی را وحدت و انسجام رزمندگان جبهه 

مقاومت و مدافعان حرم و نیز ایمان و اعتقاد به نصرت الهی و سلحشوری و اعتماد به نفس آن ها 
عنوان کرد که رزمندگان جمهوری اسلامی ایران نیز آن را در ۸ سال دفاع مقدس تجربه کرده اند، 

فرار بسیاری از فرماندهان داعش به ترکیه •
ایسنا - دیده بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد: براساس اطلاعات موثقی 
که به دست آمده، تعدادی از فرماندهان داعش با تابعیت های سوری و 
خارجی طی روزها و هفته های گذشته از رقه و دیرالزور به مناطق تحت 
سیطره مخالفان در حومه شمالی و شمال شرقی حلب فرار کرده و از 
آن جا به ترکیه رفته اند. دیده بان حقوق بشر تأکید کرد: روند انتقال 
فرماندهان و تعدادی از اعضای داعش از استان های حمص، دیرالزور 
و رقه از طریق پرداخت رشوه بین 20 تا 30 هزار دلار انجام شده و 

طرف های مسئول توانسته اند آن ها را منتقل کرده و به مرزهای سوریه و ترکیه برسانند و تروریست 
ها از آن جا از طریق قاچاقچیان به ترکیه منتقل شوند.

بیانیه کمیسیون اروپا درباره برجام •
فارس - »پربان عامان« سخنگوی شورای اروپا در توییتر خود نوشت که 
سران اتحادیه اروپا در جلسه کمیسیون اروپا تصمیم گرفتند پایبندی 
خود به توافق بین المللی برای محدودکردن برنامه اتمی ایران را 
نشان دهند. سران اتحادیه اروپا در این نشست، توافق هسته ای ایران 
را ستونی از اقدامات برای کاهش تهدید هسته ای در جهان دانسته و 
تاکید کردند خارج شدن از آن، شانس آوردن کره  شمالی به پای میز 

مذاکره را از بین می برد.

شاهزاده سعودی خواستار برکناری ملک سلمان شد •
ایرنا - یک شاهزاده سعودی در توییتی نوشت: از برادرانم در هیئت 
بیعت می خواهم تا نشستی با اعضای ارشد خانواده حاکم برگزار کنند 
و ملک سلمان و پسرش را برکنار کنند و اشخاص شایسته ای از فرزندان 

ملک عبدالعزیز و یا نوادگان وی را برای حکومت معرفی کنند.
به نوشته الوطن، وی فهرستی از درخواست ها را در صفحه خود در توییتر 
از جمله آزادی تمام زندانیان، منحل کردن شورای مشورتی و دعوت به 

برگزاری انتخابات پارلمانی و... مطرح کرد.

احتمال فشار اروپایی ها به ایران در مسائل غیر هسته ای •
فارس - در حالی که سران اروپایی در پایان نشست بروکسل بر لزوم حفظ برجام تأکید کرده اند، 

برخی دیپلمات ها از تاکید سران فرانسه، آلمان و انگلیس بر حفظ فشارها بر ایران خبر داده اند.
وال استریت ژورنال نوشت: »بنا بر گفته برخی دیپلمات ها، چندین رهبر شامل ترزا می نخست وزیر 
بریتانیا، آنگلا مرکل صدراعظم آلمان و امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه بر اهمیت حفظ فشار 
بر ایران بر سر موضوعاتی از قبیل آزمایش های موشکی بالستیک و فعالیت های منطقه ای ایران 

تاکید کردند«.

امضای ۲ سند همکاری میان ایران و ترکیه  •
تسنیم - در جریان سفر اسحاق جهانگیری به ترکیه، دو سند همکاری درحضور معاون اول 

رئیس جمهور کشورمان و نخست وزیر ترکیه امضا شد. 
همکاری در زمینه علم و فناوری میان مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری ایران و شورای تحقیقات علمی و فناوری ترکیه و برنامه اقدام دو سالانه برای اجرای یادداشت 
تفاهم میان دو کشور در خصوص همکاری های زیست محیطی میان ایران و ترکیه دو سندی بودند 

که در حضور دکتر جهانگیری و بینالی ییلدریم به امضا رسیدند.

ایسنا - معاون اول رئیس جمهور گفت: جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان مبتکر اتحاد جهانی علیه 
خشونت و افراطی گری، گفت و گو و مذاکره را 
بر مبنای منافع مشترک و راهبرد برد-برد تنها 
مسیر حل و فصل بحران های جهانی و منطقه ای 

می داند.
سران  اجلاس  نهمین  در  جهانگیری  اسحاق 
سازمان همکاری اقتصادی دی-۸ که در استانبول 
ترکیه برگزار شد ، افزود : جهان کنونی با مسائل، 
بحران ها، تهدیدها و چالش های مختلفی رو به 
روست که به نظر ما می توان پیدایش این وضعیت 
مخاطره آمیز را تحت تأثیر دو عامل مهم دانست ، 
اعمال سیاست های سلطه گرانه و مداخله گرایانه 
جهانی از سویی و رشد افراطی گری و خشونت های 

منطقه ای از سوی دیگر.
وی افزود: این دو پدیده سیاسی با هیچ یک از 
سازگار  منطقه  و  جهان  واقعیت های  و  تحولات 
نیست. عصر ما،  عصر توسعه دانش ها و فناوری های 
نوین،  عصر آگاهی و بیداری ملت ها،  عصر رشد 
مردم سالاری و تمایل به همزیستی در جهان متنوع 
و چند فرهنگی است، نه یک جانبه گرایی به سبک 
و سیاق دوران استعمار و نه افراطی گری و خشونت 

به نام قومیت و ملیت و مذهب.
معاون اول رئیس جمهور گفت : تفرقه، خشونت و 

تروریسم در همه جا و به هر نامی خطرناک است و 
در جهان اسلام به نام دین، قومیت و ملیت خطرناک 
با داعش و داعشی گری،  برای مقابله  باید  تر. 
خشونت و افراطی گری، تفرقه و جنگ هم نظر و 

همراه شویم.
جهانگیری افزود: همه ما باید در برابر سیاست های 
سلطه گرایانه و افراطی دولت کنونی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در منطقه حساس باشیم و نگذاریم که 
این سیاست های مداخله گرایانه، موجب تشدید 
خشونت و افراطی گری و تفرقه در جهان اسلام 
شود.  نگذاریم که راه حل های خشونت گرایانه و 
نظامی گری به جای راه حل های مبتنی بر گفت و 

گو و  راه حل های سیاسی بنشینند .
معاون اول رئیس جمهور گفت: طی بیست سال 
گذشته سازمان همکاری اقتصادی دی۸- شاهد 
تلاش ها و ابتکارهایی بوده و در جهت سامان دادن 
سلسله  گروهی  درون  معنی دار  های  همکاری 

توافق ها و اقداماتی را نهایی کرده است.
وی ادامه داد: ایران با برخورداری از بزرگترین 
ذخایر گاز و نفت جهان آمادگی دارد تا در قالب یک 
همکاری بلند مدت به امنیت انرژی جهانی کمک 
کند و با سرمایه گذاری مشترک در زیرساخت های 
ظرفیت  جاده ای  و  ریلی   ، دریایی  نقل  و  حمل 

کریدورهای ترانزیت بین المللی را ارتقا دهد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: اقتصاد ایران از 
ظرفیت های کم نظیر رشد و توسعه برخوردار است.
این موضوع در کنار موفقیت های سیاسی ایران 
در نهایی ساختن برجام و تصویب معاهده های 
مناسب بین المللی، رفع تحریم های غیرقانونی 
و جلب حمایت های جهانی باعث شده است تا 
برخلاف خواست جریان های جنگ طلب جهانی و 
منطقه ای، ایران به عنوان قدرتی مطمئن و با ثبات و 
با اقتصادی بالنده در جهان ظاهر شود. جهانگیری 
اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران خود را رقیب 
هیچ کشوری در منطقه نمی داند و توانمندی همه 
کشورهای مسلمان را توانمندی خود و قدرت جهان 

اسلام را قدرت جهان پیش رو می داند. 

جهانگیری در اجلاس سران سازمان همکاری اقتصادی دی-۸:

ایران مذاکره را تنها مسیر حل بحران های 
جهانی می داند

ولایتی در همایش زعیم ذوفنون:
ایران هیچ گاه به اقتدار امروز نبوده است

رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان این که ایران در چند صد سال 
گذشته هیچ گاه به اقتدار امروز نبوده است گفت: بخش مهمی از این اقتدار 
محصول رهبری مقام معظم رهبری و نقش ایشان در اقدامات راهبردی حوزه 

سیاست خارجی است.
علی اکبر ولایتی در همایش زعیم ذوفنون افزود: ما خطوط دفاعی خود را در 
خارج از مرزها زده ایم. وی ادامه داد: برای این که خطر صهیونیسم را دور کنیم 

باید در حیاط خلوت آنها باشیم، به سوریه، لبنان و فلسطین کمک  کنیم.
رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به این که سابقه ندارد گروهی 
مسلمان به صراحت پرچم رژیم صهیونیستی را نشان دهند افزود: اما اقلیت 

همراه بارزانی این کار را انجام دادند.
وی تصریح کرد: حدود نود درصد کار رفراندوم به همت ارتش و دولت عراق از 

بین رفت و ایران هم پنهان نمی کند که کمک به دوستان وظیفه است.

انتقاد اوباما و جورج بوش از ترامپ 

تسنیم - دو رئیس جمهور سابق آمریکا از سیاست های دولت فعلی این کشور و 
حاکم شدن فضای تفرقه و هراس بر سیاست آمریکا انتقاد کرده اند. 

»باراک اوباما« و »جورج دبلیو بوش«، روسای جمهوری سابق آمریکا با بیان 
اظهاراتی که به دیدگاه ها و سیاست های »دونالد ترامپ« اشاره دارد از جو 

سیاسی حاکم بر کشورشان انتقاد کرده اند. 
به گزارش بی بی سی، اوباما از مردم آمریکا خواست سیاست »تفرقه« و »هراس« 
را نفی کنند. »بوش« هم از سایه افکندن »زورگویی« و »جزمیت« بر سپهر 
سیاسی آمریکا انتقاد کرد. دو رئیس جمهور سابق آمریکا این اظهارات را به 

صورت جداگانه و بدون اشاره به نام »ترامپ« مطرح کرده اند. 

اجرای طرح رجیستری موبایل آغاز شد

مهر - سخنگوی طرح رجیستری گوشی تلفن همراه اظهار 
کرد: فاز نخست این طرح از 2۸ مهرماه آغاز شد و در این 
مرحله پایش کل شبکه اپراتورهای موبایل با هدف ثبت 
و مانیتورینگ آخرین شناسه های ترکیبی گوشی و سیم 

کارت که در شبکه ثبت می شود، انجام شد.
حمیدرضا دهقانی نیا گفت: ظرف ٥ روز آینده آخرین 
ورودی های گوشی و سیم کارت به شبکه را تست خواهیم 
کرد و شناسه های ترکیبی مدنظر را به عنوان شناسه مورد 
تایید طرح، ثبت می کنیم اما پس از تاریخ دوم آبان ماه، 
گوشی هایی که از مدل اعلام شده باشند در صورت ورود 
غیرقانونی به کشور، در شبکه مخابراتی فعال نخواهند 

شد. 

جزئیات حضور اکبر عبدی در 
تلویزیون به عنوان مجری

مهر - محمد احسانی مدیر شبکه نسیم از یک برنامه جدید 
در این شبکه خبر داد و گفت: برنامه ای داریم که با حضور 
اکبر عبدی و تهیه کنندگی جواد فرحانی به تولید می رسد 

که فعلا در حال صحبت و مذاکره هستیم.
مدیر شبکه نسیم درباره حضور اکبر عبدی در تلویزیون و 
شبکه نسیم توضیح داد: اکبر عبدی مجری-بازیگر این 

برنامه است، اما جزئیات برنامه به مرور مشخص می شود.

بلیت پرواز اربعین سر به فلک کشید!

تسنیم - در حالی مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری 
پاسخگوی وضعیت نا به سامان پروازهای اربعین نیستند 
که عضو کمیسیون عمران از جهش قیمت پرواز عتبات 

عالیات به 3 میلیون تومان خبر داده است.
مجید کیانپور با اشاره به بررسی افزایش قیمت بلیت 
هوایی اربعین در نشست هفته آینده کمیسیون عمران 
با حضور رئیس سازمان هواپیمایی و تعزیرات حکومتی 
اظهار کرد: در فروش بلیت عراق در ایام اربعین بازار سیاه 
و دلالی ایجاد شده و سازمان هواپیمایی و سازمان تعزیرات 
حکومتی باید بر روی نرخ بلیت های هواپیما و فروش آن 

توسط آژانس های هواپیمایی نظارت کنند.

آخرین مهلت ثبت نام دانشجویان برای 
حضور در مراسم اربعین

مهر - مهلت ثبت نام دانشجویان مشمول در سامانه سقا 
برای دریافت مجوز خروج رایگان به منظور شرکت در 

مراسم اربعین حسینی تمدید شد.
به نقل از ستاد ملی اربعین دانشگاهیان، مهلت ثبت نام 
دانشجویان مشمول در سامانه سقا sagha-noor.ir برای 
دریافت مجوز خروج رایگان به منظور شرکت در مراسم 

اربعین حسینی تا پایان روز جمعه 2۸ مهرماه تمدید شد.


